Concepto

Hacienda Publica / patrimonio
contribuide NMeto 2023
aportaclones
Donacicnes de Capital
Actualizacién de la Hacienda
ptblica/Patrimonio

Hacienda Piblica / Patrimonic Generado

Neto 2023
Resultados del Ejercicioe
{Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaldaos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de
Ejerciclos Anteriores

Excesc © Insuficiencia en la

Actualizacién de la Hacienda

pablica/Patrimonio Neto 2023
resultadoe por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activo
Monetarios

Hacienda Pablica / Patrimonio Weto
final 2023
campios en la Hacienda Pablica /
patrimenio Contribuilde Neto 2024
Aportacieones
Donaciones de Capital
Eotualizacidn de la Hacienda
pablica/Patrimonio
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MUNICIPIO DE CUAPIAXTLA DE MADERO PUT WA

Fi

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2024
(Cifras en pesos)

Hacienda Pablica/
pPatrimonio
Contribnido

44,023,274.02
4,994,711.34

0,00
39,028,562.68

44,023,274.02

0.00

Hacienda Poblica/ Hacienda Publica/ Exceso O

patrimonic Generado patrimonio Generade Insuficiencia en la

de Ejercicios Ant. Actualizacién de la
Hacienda Publica /

Patrimonic /

del Ejercicio

MMM

-979,133.01 1,641,405.97
1,641,405.97
-979,133.01
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
~579,133.01 1,641,405.97 0.00
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TOTAL

£4,023,274.02
4,994,711.34
0.00

39,028, 562.68
662,272.96
1,641,405.97
-97%,133.01
0.00

0.00
.00

0.00

44,685,546.98
0.00
0.00

0.00
0.00



MUNICIPIO DE CUAPIAXTLA DE MADERO PU” HA

ESTADO DE VARTACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Octubxre de 2024
(Cifras en pesos)

variaciones de la Hacienda PGblica / 2,317,482,62 1,517,0585.11
Patrimonio Generado Neto 2024
Resul tades del Ejercicio 3,158,461.08
{Ahorro/Desahorro)
pesultades de Eijercicics Antericores 2,317,482.62 -1,641,405.97
Revaluos 0.00
Reservas 0.00
Rectificaciones de Resultados de 0.00

Ejercicics Anterlores

Cambios en el Exceso o Insuficiencla en 0.0C
la Actualizacién de la Hacienda
publica/Patrimonic Neto 2024

Resultado por Posicién Monetaria 0.00
Resultado por Tenencia de Activos no 0.c0
Monetarios
Hacienda Pablica / Patrimonio Neto 44,023,274.02 1,338,349.61 3,158,461.08 0.00
Final 2024

Bajc protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemgnte correctos y son responsabilidad del emisor.
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3,834,537,
3,158,461,
676,076.
0.

0.
0.

48,520,084,

73

08

65
00
00
Q0

.00

.00
.00

71



